
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оЮБ.04.2024 М2961—па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города
Южно-Сахал и нска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 .?ЧЪ 131-ФЗ <Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>),
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.04.2023 ]Чд 1178-па «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу с 08.03.2024 постановления администрации
города Южно-Сахалинска:

- от 19.07.2019 Ж 2057-па (<Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
(<Город Ю?кно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»;

- от 30.12.2019 Ж 4231-па <О внесении изменений в муниципальную программу
((Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 01.04.2020 Ж 975-па <О внесении изменений в муниципалы-п’ю программу
<(Совершенствование пространственной организации территории городского округа
(<Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 22.05.2020 Ж 1376-па <О внесении изменения в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 Ж 2057-па «Об утверждении
муниципальной программы (<Совершенствование пространственной организации
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы»;

- от 26.06.2020 Ж 1840-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 21.08.2020 Ж 2448-па (<О внесении изменения в постановление



2

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 )Ч 2057-па «Об утверждении

муниципальной программы «Совершенствование пространственной организации

территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы»;

- от 2 1.08.2020 К 2449-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу

(<Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 10.09.2020 ]Ч 2630-па <Ю внесении изменения в мунинипальиую программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

<(Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 01.12.2020 Ж 3618-па (Ю внесении изменений в муниципачьную программу

<(Совершенствование пространственной организации территории городского округа

<(Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 М2 2057-па»;

- от 29.01.2021 Ж 199-па (Ю внесении изменений в муниципальную программу

<(Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утаерждетшую постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 Ж 2057-па»;

- от 26.02.202 1 Ж 499-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 15.03.202 1 Ж 673-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 13.05.2021 Ж 1336-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 20.08.2021 Ж 2267-па «О внесении изменений в муниципалькую программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 Ж 2057-па»;

- от 15.09.2021 Ж 2441-па «О внесении изменений в муниципальную программу

<(Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 14.10.202 1 Ж 2692-па <О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы». утвержденнгю постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 Ж 2057-па»;

- от 24.01.2022 Ж 96-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 Ж 2057-па»;



З

- от 28.02.2022 )‘Ъ 391-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу
(<Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 М2 2057-па»;

- от 29.03.2022 Х 647-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахачинска от 19.07.2019 ]Ч 2057-па)>;

- 25.05.2022 Х2 1168-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 }(2 2057-па»;

- от 01.06.2022 М 1263-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Горол Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 К2 2057-па»;

- от 11.07.2022 М 1592-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 МЪ 2057-па»;

- от 30.08.2022 )ЧЪ 2067-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 М2 2057-па»;

- 04.10.2022 )Ч2 2440-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 Ж 2057-па»;

- 02.11.2022 Ж 2716-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- 08.02.2023 Ж 374-па «О внесении изменений в муниципальыую программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 14.02.2023 Ж 436-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахачинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 23 .05 .2023 Ж 1432-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Ж 2057-па»;

- от 28.06.2023 Ж 1875-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование пространственной организации территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением



4

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 1’Ъ 2057-па»;

- от 13.07.2023 М2 2039-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы>), утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 З’4 2057-па»;

- от 03.10.2023 1 2929-па «О внесении изменений в муниципачьную программу

((Совершенствование пространственной организации территории городского округа

«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.2019 К 2057-па»;

- от 25.12.2023 М2 3944-па (Ю внесении изменения в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 М2 2057-па (<Об утверждении

муниципальной программы «Совершенствование пространственной организации

территории городского округа <(Город Южно-Сахачинсю> на 2020 - 2025 годы»;

- от 29.12.2023 М2 4049-па <Ю внесении изменений в мунипипальную программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

((Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 К2 2057-па)>;

- от 8.о1.1024 ) 494-па <О внеснип изкiенений ь :?iуниципалыiую программу

«Совершенствование пространственной организации территории городского округа

((Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 19.07.20 19 Х2 2057-па».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю КМ.).

Исполняющий обязанности мэра города
сХайбРиев


